
 
    

EPPC Albania po kërkon një Specialist Finance, për klientin e saj, kompani e cila operon në marketing dhe 

komunikime ATL & BTL.  

  

Përgjegjësitë kryesore:  

  

• Ndjekja e debitorëve, sipas afateve dhe politikave të kompanisë;  

• Kontabilizimi i bankës, praktikave doganore dhe shpenzimeve të tjera fikse;   

• Mbajtja fizike, kontrolli  dhe kontabilizimi i arkës;  

• Kontrolli dhe rakordimi i kartelave të klienteve dhe kartelave të furnitorëve;  

• Kontrolli i librit të blerjeve/shitjeve;  

• Menaxhimi i dosjeve të dokumentacionit financiar.  

  

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

  

• Diplomë universitare në Financë;  

• Mbi dy vjetë eksperiencë pune në rol;  

• Njohuri shumë të mira të paketës Office dhe të programeve Financa 5 dhe Alpha Web;  

• Aftësi të mira matematikore dhe analitike dhe njohuri shumë të mira të paketës Office;  

• Aftësi shumë të mira komunikimi dhe organizimi.  

  

  

Si të aplikoni:  

  

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në linkun që vijon:   

   

                                                    https://aplikim.eppc.al   

  

Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj do të kualifikohet.  
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